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ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗИРАНИ УСЛУГИ
во периодот од 24 јуни до 12 јули 2020 година, на 



(Целосен назив на радиодифузерот)

	ПРЕДВРЕМЕНИ ПАРЛАМЕНТАРНИ ИЗБОРИ 2020 ГОДИНА

	Нарачател 
на платено политичко рекламирање (ППР)

	24 јуни – 12 јули

	
	Вкупното времетраење на рекламирањето треба да се прикаже прецизно во форматот – часови/минути/секунди (--:--:--)

	Коалиција „Можеме“
	

	ДУИ
	

	ВМРО- ДПМНЕ и Коалиција „Обнова на Македонија“
	

	ДПА
	

	Демократи
	

	Левица
	

	Алијанса за Албанците и Алтернатива
	

	Глас за Македонија
	

	ГДУ
	

	Интегра
	

	СДУ Скопје
	

	Единствена Македонија
	

	МОРО – Работничка партија
	

	Народна партија на Ромите
	

	Твоја партија
	

	Вкупно емитувано ППР

	




	Под полна морална, материјална и кривична одговорност изјавуваме дека податоците во овој извештај за емитуваното платено политичко рекламирање се точни и веродостојни и ја прикажуваат реалната состојба за периодот од 24 јуни до 12 јули 2020 година.	


									  Одговорно лице за маркетинг
									-----------------------------------------------
									                (Име и презиме) 

                                                                                                         Одговорен уредник на програмскиот сервис
									-----------------------------------------------
									                 (Име и презиме) 

						М.П				  Управител
									-----------------------------------------------
									               (Име и презиме) 



